
Zájezdy za termálními prameny / 27

Program zájezdu:
1. den: Oddjezd ve večerních hodinách po trase 
Plzeň – Rokycany – Beroun – Praha (cca 23.00 
hodin) – Brno. (Možnost přistoupit na trase po do-
hodě s CK.) Cesta přes Slovensko do Maďarska.
2. den: Po průjezdu Budapeští pokračování do ob-
lasti Hortobáďské pusty. V dopoledních hodinách 
příjezd do HAJDÚSZOBOSZLÓ, nejvyhledávaněj-
šího lázeňského letoviska ve Velké uherské nížině 
s největším termálním komplexem v Maďarsku. 
Město má atmosféru přímořských letovisek, je zde 
velké množství kaváren a restaurací s typickou ma-
ďarskou kuchyní. Koupání v místních lázních. Vy-
bírat můžete mezi atraktivními krytými termálními 
lázněmi Aqua Palace nebo lázeňskými termálními 

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, průvodce,  
3x ubytování v ****hotelu s polopenzí formou bufetu, pojištění CK proti úpadku.

Hajdúszoboszló – Debrecen – Národní park Hortobágy  
v pustě. Za vínem, koupáním a sluníčkem

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
92423 06. 04. – 10. 04. 2023
92433 15. 11. – 19. 11. 2023 7 590 Kč

 Zájezdy za termálními prameny / 27

Za relaxem a poznáním slovenského Liptova

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem s klimatizací a minibarem, 3x ubytování  
v *** hotelu s polopenzí, vstup do vodního parku Bešeňová, vstup do wellness denně na 3 hodiny, prů-
vodce, pojištění CK proti úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd v ranních hodinách po trase: 
Plzeň – Rokycany – Beroun – Praha (cca 06.00 
hodin) – Brno. (Možnost přistoupit na trase 
po dohodě s CK.) Přejezd na Slovensko. V od-
poledních hodinách ubytování v hotelu v BEŠE-
ŇOVÉ přímo v areálu termálních lázní a kou-
pání. Večeře a nocleh. 
2. den: Snídaně. Dopoledne výlet do pohoří 
Velká Fatra, kde na úpatí vrchu Sidorovo leží 

Termální lázně FLEXUM s pobytem v Aqua Hotel
Termál*** s výletem k Neziderském jezeru

Cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokaerm s klimatizací a minibarem, průvodce, 3x ubytování 
v ***hotelu Aqua hotel Termal spojený s areálem lázní, vstup do lázní, 3x polopenze, pojištění CK proti 
úpadku.

Program zájezdu:
1. den: Odjezd v ranních hodinách po trase Plzeň 
– Beroun – Praha (cca 6.00 hodin) - Brno. (Mož-
nost přistoupit na trase po dohodě s CK). Přejezd 
přes Slovensko do Maďarska. Příjezd do Moson-
magyaróváru v poledních hodinách, ubytování 
v hotelu, relax a odpočinek v lázních. V lázeňském 
areálu FLEXUM jsou k dispozici celoročně otevřené 
bazény s léčivou vodou v zastřešené a venkovní 

VSTUPNÉ  
DO LÁZNÍ

V CENĚ  
ZÁJEZDU

VSTUPNÉ  
DO LÁZNÍ

A WELNESSU 
V BEŠEŇOVÉ 

V CENĚ  
ZÁJEZDU

ZA TERMÁLY POD TATRAMI - BEŠEŇOVÁ & RAJECKÉ TEPLICE

slovenský unikát zapsaný v seznamu UNESCO 
– obec VLKOLÍNEC – nejzachovalejší a nejkom-
pletnější celek 45 původních lidových staveb, 
kde ještě dnes žije v dřevěnicích několik stá-
lých obyvatel. Návrat do BEŠEŇOVÉ – koupání 
v termálních lázních. Areál vznikl v blízkosti 
horkých léčivých pramenů o teplotě 60° C, které 
vyvěrají z hloubky 1 987 metrů. Teplota vody 
v bazénech se pohybuje od 26° C do 39° C. 
Geotermální voda blahodárně působí na pohy-

bové a dýchací ústrojí. Má příznivé kosmetické 
účinky a díky lithiu má pozitivní vliv na psy-
chiku (více na: http://thermalpark-besenova.
aquapark.sk). Večeře a nocleh.
3. den: Po snídani výlet do nejnavštěvova-
nější lokality Nízkých Tater – Demänovské 
doliny, nacházející se na severní straně tohoto 
pohoří. Prohlídka atraktivní DEMÄNOVSKÉ 
JESKYNĚ SVOBODY, nejznámější a nejna-
vštěvovanější jeskyně Slovenska. Je největší  
a nejkrásnější z 30 jeskyň Demänovského krasu 
a řadí se mezi 10 nejkrásnějších jeskyní Evropy. 
Vyniká množstvím a pestrostí krápníkových útvarů 
a krásnými sintrovými jezírky. Návrat do BEŠEŇOVÉ 

na koupání v termálních lázních. Večeře a nocleh.
4. den: Snídaně. Příjemná zastávka v maleb-
ném prostředí přírody dolního Liptova – Salaš 
Krajinka s možností nákupu slovenských sý-
rových specialit: bryndzy, oštiepku, korbáčiků 
atd. Odpočinkové slovenské lázně RAJECKÉ 
TEPLICE – základem zdejší terapie jsou pří-
rodní termální prameny s teplotou 38° C, 
jejichž léčebné účinky jsou známé již od  
14. století.  Zdejší „Vodní svět“ s bazény s ter-
mální vodou má nádech luxusu, areál s názvem 
Aphrodite je postaven v antickém stylu, což 
dodá relaxaci mnohem větší prožitek (více na:  
www.spa.sk). Návrat do ČR do půlnoci.

Pojeďte si s námi odpočinout v nedotčené přírodě uprostřed hor. Díky termálním pramenům 
a krásné přírodě obklopující údolí řeky Váh se stala Bešeňová jedním z nejnavštěvovanějších 
míst na Slovensku. Celoročně přístupný moderní termální aquapark s pestrou paletou otevřených 
i krytých bazénů (některé venkovní s geotermální vodou) patří mezi největší na Slovensku. Najdete 
zde i tobogány, skluzavky, krytou zábavně-adrenalinovou zónu s 30 m vysokou tobogánovou věží 
a umělým vlnobitím. 

části (vnitřní plavecký bazén 28-29° C, bazén 
s léčivou vodou 36-38°C, koupelový a sedací ba-
-zén 30-33°C, bazén s léčivou vodou perličkový 
36-38°C, wellness bazén 32-34° C, bazén s léči-
vou vodou 28-30° C, venkovní plavecký bazén 
26-28° C). Zdejší termální prameny se řadí mezi  
5 nejléčivějších vod Evropy. Termální voda je 
určena především k léčbě pohybového aparátu 

a dýchacího ústrojí. Pitná ků-ta slouží k léčbě žalu-
dečních a střevních potíží . Lázeňský areál je každý 
den otevřen do 20.00 hodin. Součástí areálu jsou 
také dva bufety. Večeře a nocleh.
2. den: Snídaně. Dopoledne prohlídka MOSON-
MAGYARÓVÁRU, jehož založení sahá do doby 
římské. Město nabízí návštěvníkům celou řadu 
pamětihodností a zajímavostí – hrad z 13. století, 
barokní kostel sv. Gottharda, muzeum Hanság, 
dům Cselley Ház. Možnost nákupu tradičních ma-
ďarských pro-duktů ve zdejší tržnici. Odpoledne 
relax a odpočinek v lázních. Večeře a nocleh.
3. den: Snídaně. Krátký přejezd do rakouské spol-
kové země Burgenland k NEZIDERSKÉMU JEZERU. 
FRAUENKIRCHEN – prohlídka Baziliky Narození 
Marie – nejvýznamnějšího barokního poutního 
kostela Burgenlandu, Kalvarienberg – malé kap-
ličky s reliéfy Kristova utrpení. PODERSDORF – 
vinařské městečko na pobřeží jediného stepního 
jezera Neusiedlersee. Procházky k majáku a větr-

nému mlýnu. Návrat do Mosonmagyaróváru, relax 
a odpočinek v lázních. Večeře a nocleh. 
4. den: Snídaně. Relaxace v termálních lázních. 
V odpoledních hodinách (15.00 hodin) ukončení 
pobytu, návrat do ČR do půlnoci.

ZA ODPOČINKEM A RELAXACÍ DO MOSONMAGYARÓVÁRU

HOTELS POLOPENZÍ

HOTELS POLOPENZÍ

DO NEJVĚTŠÍCH TERMÁLNÍCH  
A ZÁŽITKOVÝCH LÁZNÍ MAĎARSKA

bazény. Lázně Aqua palace, otevřené v roce 2010 
jako součást největšího lázeňského komplexu v Ev-
ropě,  nabízejí jedinečný zážitek pro všechny vě-
kové kategorie. Určitě vás zaujmou tematické ba-
zény – např. římský, filmový, jeskynní či gangský. 
Voda v lázeňské termální části je 36°–38 °C 
teplá, hnědá, velmi slaná a obsahuje jód a brom. 
V lázeňské části je řada vnitřních a venkovních 
bazénů, plavecký bazén, vířivky. K dispozici je 
i restaurace s maďarskou kuchyní a několik bufetů. 
(více na: http://hajduszoboszlo.hu/sk/strand). 
V podvečer ubytování v hotelu, večeře a nocleh 
(všechny 3 noclehy na jednom místě). 
3. den: Snídaně. Krátký přejezd do Národního 

parku HORTOBÁGY (UNESCO) – rozsáhlé planiny 
zvané PUSTA, která je hnízdištěm mnoha druhů 
vzácných ptáků a kde místní polokočovní pastevci 
chovají dobytek, koně, buvoly, kozy a maďarské 
ovce račky. Prohlídka návštěvnického centra 
v malebné vesničce Hortobágy (expozice řeme-
sel, pastýřské muzeum seznamující návštěvníky 
s tradičním životem pastýřů v pustě), možnost 
poobědvání v csárdě ze 17. století. Zájemci mo-
hou absolvovat vyhlídkovou jízdu formou SAFARI  
(1,5 hodiny) do centra parku, kde byl vytvořen Har-
tobágy Park Malamhaza a kde je možné pozorovat 
původní faunu a flóru v jejich přirozeném prostředí. 
Po obědě návrat na koupání do Hajdúszoboszló. 
Večeře a nocleh. 
4. den: Snídaně. Výlet do DEBRECENU – druhého 
největšího maďarského města, které díky své mi-
nulosti přezdíváno kalvínským Římem. Prohlídka 
hlavních pamětihodností v centru města, možnost 
návštěvy tržnice. Koupání ve velkolepém termál-
ním areálu skládajícím se ze dvou částí – termál-
ních lázní Aquaticum a mediteránních zážitkových 

lázní. V útrobách kupolovité bazénové haly jsou  
3 bazény s různými teplotami léčivé vody, plavecký 
bazén a parní kabiny. Kromě toho je k dispozici ce-
loročně provozovaný venkovní léčivý bazén (více 
Více na: http://www.aquaticum.huhu). Termální 
lázně jsou propojeny s mediteránními zážitkovými 
lázněmi (bazény, tobogany, jeskynní lázně). Ná-
vrat do Hajdúszoboszló, večeře a nocleh.
5. den: Snídaně. Koupání v termálních lázních.
Po obědě odjezd zpět do ČR. Návrat do ČR do půl-
noci.

HOTELS POLOPENZÍFORMOU BUFETU 

  
OBLÍBENÉ

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
92143 20. 04. – 23. 04. 2023
92153 05. 10. – 08. 10. 2023 7 990 Kč

ČÍSLO ZÁJEZDU TERMÍN
92223 28. 04. – 01. 05. 2023
92233 26. 10. – 29. 10. 2023 7 590 Kč


